OFÍCIO VEREADOR n° 2398/2015
São Roque, 02 de dezembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a construção de 02 (duas) lombadas na Rua Maria das Dores Pedroso, próximas ao imóvel nº 590, Bairro Volta Grande.
Tal reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores que passam pelo citado local, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2015 - 13:54:26 08492/2015
/vtc